

CÁLCULO DA MÉDIA SANEADA - COTACÃO Nº 1025/25

REGRA GERAL: Quando o Coeficiente de Variação (CV) for maior que 24%, os valores maiores que o Limite Superior (LS) e menores que o Limite Inferior (LI) devem ser desconsiderados da Amostra.

ITEM 1	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
303.001.172 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 10.000	R\$ 270,00	MÉDIA	R\$ 722,83
	R\$ 467,00	DESVIO PADRÃO	310,18
	R\$ 650,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	42,91%
	R\$ 950,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.033,01
	R\$ 1.000,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 412,65
	R\$ 1.000,00		
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 467,00	MÉDIA	R\$ 851,89
	R\$ 650,00	DESVIO PADRÃO	205,14
	R\$ 950,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	24,08%
	R\$ 1.000,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.057,03
	R\$ 1.000,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 646,75
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 650,00	MÉDIA	R\$ 900,00
	R\$ 950,00	DESVIO PADRÃO	168,33
	R\$ 1.000,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	18,70%
	R\$ 1.000,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.068,33
		LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 731,67
ITEM 2	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
304.002.276 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA - MODELO CILINDRO - 30.000 LITROS	R\$ 500,00	MÉDIA	R\$ 1.277,78
	R\$ 1.100,00	DESVIO PADRÃO	417,67
	R\$ 1.100,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	32,69%
	R\$ 1.500,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.695,44
	R\$ 1.700,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 860,11
	R\$ 1.900,00		
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 1.100,00	MÉDIA	R\$ 1.350,00
	R\$ 1.100,00	DESVIO PADRÃO	300,00
	R\$ 1.500,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	22,22%
	R\$ 1.700,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.650,00
		LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 1.050,00
ITEM 3	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
303.001.164 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA - MODELO CILINDRO - 50.000 LITROS	R\$ 600,00	MÉDIA	R\$ 1.511,00
	R\$ 1.200,00	DESVIO PADRÃO	563,68
	R\$ 1.250,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	37,31%
	R\$ 1.800,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 2.074,68
	R\$ 2.000,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 947,32
	R\$ 2.499,00		
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 1.200,00	MÉDIA	R\$ 1.500,00
	R\$ 1.250,00	DESVIO PADRÃO	350,00
	R\$ 1.800,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	23,33%
	R\$ 2.000,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.850,00
		LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 1.150,00
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 1.200,00	MÉDIA	R\$ 1.416,67
	R\$ 1.250,00	DESVIO PADRÃO	332,92

Assinado por 1 pessoa: NELSON ESCOBAR TORRES NETO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://lcpadoc.com.br/verificacao/3E83-C2D8-E152-1539> e informe o código 3E83-C2D8-E152-1539



	R\$ 1.800,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	23,50%
		LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.749,58
		LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 1.083,75

ITEM 4	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
303.001.730 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA - MODELO TAÇA - 15.000 LITROS	R\$ 400,00	MÉDIA	R\$ 841,67
	R\$ 700,00	DESVIO PADRÃO	281,81
	R\$ 750,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	33,48%
	R\$ 950,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.123,48
	R\$ 1.100,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 559,86
	R\$ 1.150,00		
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 700,00	MÉDIA	R\$ 875,00
	R\$ 750,00	DESVIO PADRÃO	184,84
	R\$ 950,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	21,12%
	R\$ 1.100,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.059,84
		LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 690,16

ITEM 05	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
304.002.083 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS	R\$ 150,00	MÉDIA	R\$ 281,55
	R\$ 150,00	DESVIO PADRÃO	260,07
	R\$ 200,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	92,37%
	R\$ 200,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 541,62
	R\$ 215,48	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 21,48
	R\$ 250,00		
	R\$ 350,00		
	R\$ 1.000,00		
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 150,00	MÉDIA	R\$ 194,25
	R\$ 150,00	DESVIO PADRÃO	38,84
	R\$ 200,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	19,99%
	R\$ 200,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 233,08
	R\$ 215,48	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 155,41
	R\$ 250,00		
	R\$ 350,00		

ITEM 6	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
303.001.973 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS	R\$ 165,00	MÉDIA	R\$ 306,43
	R\$ 300,00	DESVIO PADRÃO	71,80
	R\$ 310,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	23,43%
	R\$ 320,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 378,23
	R\$ 350,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 234,62
	R\$ 400,00		
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 300,00	MÉDIA	R\$ 320,00
	R\$ 310,00	DESVIO PADRÃO	21,60
	R\$ 320,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	6,75%
	R\$ 350,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 341,60
		LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 298,40

ITEM 7	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
304.002.277 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 2.500 LITROS	R\$ 200,00	MÉDIA	R\$ 316,67
	R\$ 250,00	DESVIO PADRÃO	74,48
	R\$ 340,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	23,52%
	R\$ 350,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 391,14
	R\$ 380,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 242,19
	R\$ 380,00		

ITEM 8	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 300,00	MÉDIA	R\$ 1.016,67
	R\$ 750,00	DESVIO PADRÃO	447,96
	R\$ 950,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	44,06%
	R\$ 1.200,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.464,62

Assinado por: Nelson Escobar Torres Neto
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://brapadaodocul11doc.com.br/verificacaodoc/3E83-C2D8-E152-1539> e informe o código 3E83-C2D8-E152-1539



304.002.091 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 20.000 LITROS	R\$ 1.400,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 568,71
	R\$ 1.500,00		
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 750,00	MÉDIA	R\$ 1.075,00
	R\$ 950,00	DESVIO PADRÃO	233,99
	R\$ 1.200,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	21,77%
	R\$ 1.400,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.308,99
		LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 841,01
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 950,00	MÉDIA	R\$ 1.075,00
	R\$ 1.200,00	DESVIO PADRÃO	176,78
		COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	16,44%
		LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.251,78
		LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 898,22
ITEM 9			
304.002.296 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 3.000 LITROS	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 175,00	MÉDIA	R\$ 423,33
	R\$ 400,00	DESVIO PADRÃO	151,71
	R\$ 415,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	35,84%
	R\$ 450,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 575,05
	R\$ 450,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 271,62
	R\$ 650,00		
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 400,00	MÉDIA	R\$ 428,75
	R\$ 415,00	DESVIO PADRÃO	25,29
	R\$ 450,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	5,90%
	R\$ 450,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 454,04
		LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 403,46
ITEM 10			
304.002.084 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITROS	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 250,00	MÉDIA	R\$ 452,64
	R\$ 399,99	DESVIO PADRÃO	116,94
	R\$ 450,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	25,84%
	R\$ 500,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 569,58
	R\$ 550,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 335,70
	R\$ 565,85		
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 399,99	MÉDIA	R\$ 493,17
	R\$ 450,00	DESVIO PADRÃO	69,11
	R\$ 500,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	14,01%
	R\$ 550,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 562,28
	R\$ 565,85	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 424,06
ITEM 11			
304.002.077 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 120,00	MÉDIA	R\$ 220,27
	R\$ 180,00	DESVIO PADRÃO	76,51
	R\$ 180,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	34,73%
	R\$ 186,87	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 296,78
	R\$ 250,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 143,76
	R\$ 275,00		
	R\$ 350,00		
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 180,00	MÉDIA	R\$ 214,37
	R\$ 180,00	DESVIO PADRÃO	44,90
	R\$ 186,87	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	20,95%
	R\$ 250,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 259,27
	R\$ 275,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 169,47

Assinado por: Nelson Escobar Torres Neto
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cnappadadosul1doc.com.br/verificacao/3E83-C2D8-E152-1539> e informe o código 3E83-C2D8-E152-1539



ITEM 12	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
304.002.078 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 750 LITROS	R\$ 140,00	MÉDIA	R\$ 336,17
	R\$ 187,00	DESVIO PADRÃO	285,52
	R\$ 190,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	84,94%
	R\$ 250,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 621,69
	R\$ 350,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 50,64
	R\$ 900,00		
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 140,00	MÉDIA	R\$ 223,40
	R\$ 187,00	DESVIO PADRÃO	80,83
	R\$ 190,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	36,18%
	R\$ 250,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 304,23
	R\$ 350,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 142,57
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 187,00	MÉDIA	R\$ 209,00
	R\$ 190,00	DESVIO PADRÃO	35,54
	R\$ 250,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	17,00%
		LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 244,54
		LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 173,46
ITEM 13	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
304.002.279 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA - MODELO TAÇA - 25.000 LITROS	R\$ 800,00	MÉDIA	R\$ 1.124,63
	R\$ 950,00	DESVIO PADRÃO	277,00
	R\$ 950,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	24,63%
	R\$ 1.147,80	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.401,63
	R\$ 1.400,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 847,63
	R\$ 1.500,00		
ITEM 14	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
304.002.134 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA DE 24.000 LITROS	R\$ 330,00	MÉDIA	R\$ 1.003,84
	R\$ 950,00	DESVIO PADRÃO	398,46
	R\$ 950,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	39,69%
	R\$ 993,01	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.402,30
	R\$ 1.300,00	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 605,37
	R\$ 1.500,00		
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 950,00	MÉDIA	R\$ 1.048,25
	R\$ 950,00	DESVIO PADRÃO	169,05
	R\$ 993,01	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	16,13%
	R\$ 1.300,00	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 1.217,30
		LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 879,20
ITEM 15	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
303.001.069 SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO	R\$ 0,62	MÉDIA	R\$ 1,75
	R\$ 0,90	DESVIO PADRÃO	0,77
	R\$ 1,80	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	44,14%
	R\$ 1,80	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 2,52
	R\$ 1,89	LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 0,98
	R\$ 2,50		
	R\$ 2,75		
	VALORES	CÁLCULOS UTILIZANDO TODOS OS VALORES DA AMOSTRA	
	R\$ 1,80	MÉDIA	R\$ 2,00
	R\$ 1,80	DESVIO PADRÃO	0,34
	R\$ 1,89	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO (%)	16,90%
	R\$ 2,50	LIMITE SUPERIOR (LS)	R\$ 2,34
		LIMITE INFERIOR (LI)	R\$ 1,66

Assinado por: NELSON ESCOBAR TORRES NETO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cnappdaodflosil.100cc.com.br/verificacao/3E83-C2D8-E152-1539> e informe o código 3E83-C2D8-E152-1539





MUNICIPIO DE CHAPADAO DO SUL

AV. ONZE, 1045

CNPJ : 24.651.200/0001-72

Resultado da Cotação Agrupado

COTAÇÃO	DATA	ABERTURA	ENCERRAMENTO	TIPO DE MÉDIA
01025/25	17/11/2025	17/11/2025	17/11/2025	Média Saneada

DESCRIÇÃO

Contratação de empresa para realização de limpeza em caixas d'água e dedetização dos prédios públicos.

CENTRO DE CUSTO DA COTAÇÃO

7	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	75	Manutenção do Sistema de Coleta de Lixo
8	SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO	92	Manutenção do Conselho Tutelar da Criança e do Adoles.
15	FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DO IDOSO	93	Manutenção Ativ. Assistência Social a Comunidade
22	SEC. MUN. DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS I	96	Serviços de Proteção Social Básica (SCFV / PAIF / FEAS)
24	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHAPADÃO DO SU	99	Serviços de Proteção Social Especial (PAEFI/MSE/PTMO)
29	FMC - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA	129	Manutenção das Atividades da Sec. de Cultura e Esporte

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	303.001.172	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 10000 LITROS	1	900,00	900,00

1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS	270,00	270,00
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS	467,00	467,00
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	650,00	650,00
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA	950,00	950,00
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA	1.000,00	1.000,00
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA	1.000,00	1.000,00

2	304.002.276	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA - MODELO CILINDRO - 30.000 LITROS	4	1.350,00	5.400,00
---	-------------	---	---	----------	----------

1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS	500,00	2.000,00
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA	1.100,00	4.400,00
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	1.100,00	4.400,00
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA	1.500,00	6.000,00
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA	1.700,00	6.800,00
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS	1.900,00	7.600,00

3	303.001.164	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA - MODELO CILINDRO - 50.000 LITROS	2	1.416,67	2.833,34
---	-------------	---	---	----------	----------

1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS	600,00	1.200,00
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA	1.200,00	2.400,00
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	1.250,00	2.500,00
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA	1.800,00	3.600,00
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA	2.000,00	4.000,00
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS	2.499,00	4.998,00

4	303.001.730	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA - MODELO TAÇA - 15.000 LITROS	1	875,00	875,00
---	-------------	---	---	--------	--------

36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS	400,00	400,00
1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS	700,00	700,00
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	750,00	750,00
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA	950,00	950,00
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA	1.100,00	1.100,00
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA	1.150,00	1.150,00

5	304.002.083	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS	119	194,25	23.115,75
---	-------------	---	-----	--------	-----------





MUNICIPIO DE CHAPADAO DO SUL

AV. ONZE, 1045

CNPJ : 24.651.200/0001-72

Resultado da Cotação Agrupado

COTAÇÃO	DATA	ABERTURA	ENCERRAMENTO	TIPO DE MÉDIA	
01025/25	17/11/2025	17/11/2025	17/11/2025	Média Saneada	
DESCRIÇÃO					
Contratação de empresa para realização de limpeza em caixas d'água e adequação dos preços públicos.					
1020245	MUNICIPIO DE SOCORRO		150,00	17.850,00	
1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS		150,00	17.850,00	
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA		200,00	23.800,00	
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA		200,00	23.800,00	
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS		215,48	25.642,12	
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		250,00	29.750,00	
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA		350,00	41.650,00	
1020243	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		1.000,00	119.000,00	
6	303.001.973	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS	11	320,00	3.520,00
1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS		165,00	1.815,00	
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA		300,00	3.300,00	
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS		310,00	3.410,00	
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA		320,00	3.520,00	
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		350,00	3.850,00	
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA		400,00	4.400,00	
7	304.002.277	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 2.500 LITROS	6	316,67	1.900,02
1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS		200,00	1.200,00	
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA		250,00	1.500,00	
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS		340,00	2.040,00	
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		350,00	2.100,00	
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA		380,00	2.280,00	
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA		380,00	2.280,00	
8	304.002.091	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 20.000 LITROS	4	1.075,00	4.300,00
1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS		300,00	1.200,00	
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		750,00	3.000,00	
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA		950,00	3.800,00	
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA		1.200,00	4.800,00	
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA		1.400,00	5.600,00	
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS		1.500,00	6.000,00	
9	304.002.296	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 3.000 LITROS	2	428,75	857,50
1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS		175,00	350,00	
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		400,00	800,00	
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS		415,00	830,00	
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA		450,00	900,00	
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA		450,00	900,00	
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA		650,00	1.300,00	
10	304.002.084	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITROS	10	493,17	4.931,70
1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS		250,00	2.500,00	
1020245	MUNICIPIO DE SOCORRO		399,99	3.999,90	





MUNICIPIO DE CHAPADAO DO SUL

AV. ONZE, 1045

CNPJ : 24.651.200/0001-72

Resultado da Cotação Agrupado

COTAÇÃO	DATA	ABERTURA	ENCERRAMENTO	TIPO DE MÉDIA
01025/25	17/11/2025	17/11/2025	17/11/2025	Média Saneada
DESCRIÇÃO				
Contratação de empresa para realização de limpeza em caixas d'água e dedetização dos prédios públicos.				
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA	450,00	4.500,00	
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	500,00	5.000,00	
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA	550,00	5.500,00	
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS	565,85	5.658,50	
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA	800,00	8.000,00	
11	304.002.077 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS	13	214,37	2.786,81
1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS	120,00	1.500,00	
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA	180,00	2.340,00	
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA	180,00	2.340,00	
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS	186,87	2.429,31	
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	250,00	3.250,00	
1020245	MUNICIPIO DE SOCORRO	275,00	3.575,00	
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA	350,00	4.550,00	
12	304.002.078 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 750 LITROS	6	209,00	1.254,00
1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS	140,00	840,00	
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS	187,00	1.122,00	
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA	190,00	1.140,00	
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	250,00	1.500,00	
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA	350,00	2.100,00	
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA	900,00	5.400,00	
13	304.002.279 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA - MODELO TAÇA - 25.000 LITROS	2	1.124,63	2.249,26
1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS	800,00	1.600,00	
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA	950,00	1.900,00	
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	950,00	1.900,00	
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS	1.147,80	2.295,60	
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA	1.400,00	2.800,00	
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA	1.500,00	3.000,00	
14	304.002.134 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA DE 24.000 LITROS	2	1.048,25	2.096,50
1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS	330,00	660,00	
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA	950,00	1.900,00	
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	950,00	1.900,00	
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS	993,01	1.986,02	
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA	1.300,00	2.600,00	
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA	1.500,00	3.000,00	
15	303.001.069 SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO	347.304, 2,00	694.609,28	
1020249	ALEX SANDRO DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS	0,62	215.328,6706	
1020246	PROTEGER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	0,90	312.574,167	
1014001	D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA	1,80	625.148,334	
1020250	L. F. GARCIA CABREIRA	1,80	625.148,334	





MUNICIPIO DE CHAPADAO DO SUL

AV. ONZE, 1045

CNPJ : 24.651.200/0001-72

Resultado da Cotação Agrupado

COTAÇÃO	DATA	ABERTURA	ENCERRAMENTO	TIPO DE MÉDIA
01025/25	17/11/2025	17/11/2025	17/11/2025	Média Saneada
DESCRIÇÃO				
Contratação de empresa para realização de limpeza em caixas d'água e dedetização dos prédios públicos.				
36638	BANCO DE PREÇOS - COMPRAS GOVERNAMENTAIS		1,89	656.405,7507
1013057	AGUIA DEDETIZADORA LTDA		2,50	868.261,575
1020243	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		2,75	955.087,7325
TOTAL				751.629,14

Assinado por 1 pessoa: NELSON ESCOBAR TORRES NETO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://chapadaodosul.1doc.com.br/verificacao/3E83-C2D8-E152-1539> e informe o código 3E83-C2D8-E152-1539





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 3E83-C2D8-E152-1539

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



NELSON ESCOBAR TORRES NETO (CPF 030.XXX.XXX-85) em 17/12/2025 12:14:05 GMT-04:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://chapadaodosul.1doc.com.br/verificacao/3E83-C2D8-E152-1539>